Secretaria-Geral da Mesa

Ofício nº293/2023 – SGM                    Em 8 de agosto de 2023.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolizado, na Secretaria-

Geral da Mesa, o Requerimento nº 674/2023, do Senador Luis Carlos Heinze,

solicitando a tramitação conjunta do Projeto de Lei nº 989/2019 com o Projeto de

Lei nº 2502/2023, por tratarem de matéria correlata.

Nesses termos, de ordem da Presidência do Senado Federal, solicito

respeitosamente a Vossa Excelência a remessa dos referidos projetos, que tramitam

nesse Colegiado, à Secretaria-Geral da Mesa, para que se possa dar seguimento à

tramitação do mencionado Requerimento.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)

IVAN FURLAN FALCONI
Secretário-Geral da Mesa Adjunto

Excelentíssimo Senhor

Senador Omar Aziz

Presidente da Comissão de Transparência, Governança, Fiscalização e

Controle e Defesa do Consumidor

Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8CECD9FB00558DFA.

00100.133253/2023-35